SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

ANALISTA "A" 
16-SECRETAR1A DE LA CONTRALORIA

Kilometraje

Diseho Motor

Campeche
Servicio Corrective

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
PEDRO HERNANDEZ CRUZ

RV1613-0011 - 08/07/202
T Dia hAbil

E$E

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 51/100 M.N )

$3,335.51TOTAL:

Ctasificacion Economica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE

Observaciones

Garantia an refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: